МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №

31 ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА

ВАСИЛЬЕВИЧА СПЕКОВА»

П Р И К А З

                                                 г. Бийск

    30.08.2024 г.                                                                                            № 96/1

Об утверждении расписания на 2024/2025 учебный год

На основании педагогического совета от 30.08.2024 года,

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание занятий для 1-х классов на 2024/2025 учебный год (Приложение

№ 1).

2. Утвердить расписание занятий для 2-4-х классов на 2024/2025 учебный год

(Приложение № 2).

3. Утвердить расписание занятий для 5-9-х классов на 2024/2025 учебный год

(Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 31                                              Е.И. Малинова

имени  Героя Советского Союза

А.В. Спекова»

		2024-10-09T15:04:40+0700
	Малинова Елена Ивановна